

SMLOUVA O DÍLO

kteřou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Název: Obec Jinačovice
Zastoupená: Janem Kazdou, starostou
Sídlo: Jinačovice 83, 664 34 Kuřim
IČO: 00281883
DIČ: CZ00281883
Bankovní spojení: KB Kuřim
Číslo účtu: 159 236 41/0100
Telefon: 546 223 243, 724 183 480
E-mail: obec@obecjinacovice.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Název: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.
Zastoupený: Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti
Sídlo: Hudcova 588/70b, 621 00 Brno - Medlánky
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČO: 41601645
DIČ: CZ41601645
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1008843621/0100
Kontaktní osoba: Ing. Miloslav Pytlík, obchodní ředitel
Telefon: 544 509 207
E mail: info@isbrno.cz

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „**Rekonstrukce místních komunikací v Jinačovicích**“. Předmět díla je specifikován zadávací dokumentací ke stejnojmenné veřejné zakázce na stavební práce, a jejími přílohami, zejména projektovou dokumentací k provedení stavby, zpracovanou Ing. Jiřím Bajerem, projekční a inženýrská kancelář, Venhudova 25, 613 00 Brno a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 17.7.2017. Nabídka tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1.
2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a technickými předpisy.
3. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

III. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následujících termínech:

zahájení stavby	1. srpna 2017
dokončení stavby	30. září 2017

IV. Cena díla

1. Celková cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH	6 464 107,-Kč
DPH 21 %	1 357 463,-Kč

cena celkem **7 821 570,-Kč**

2. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na přechodné dopravní značení, geodetické vytyčení stavby, vytyčení inženýrských sítí v rozsahu staveniště, na zřízení, provoz, bezpečnost, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II, dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
3. Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za těchto podmínek:
- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele,
 - pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla včetně jejich ocenění mohou být provedeny pouze na základě písemného odsouhlasení objednatelem. Veškerá jednání ohledně víceprací a cen přísluší starostovi obce. Ocenění případných víceprací bude provedeno v cenách dle rozpočtu této stavby.

V. Platební podmínky

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě dílčích faktur a konečné faktury. Dílčí faktury vystaví zhotovitel na základě soupisu prací provedených v předchozím kalendářním měsíci. Tento soupis prací musí být potvrzen objednatelem. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu.
2. Faktury budou obsahovat tyto údaje:
označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ, údaj o zápisu v OR,
číslo faktury,
den vystavení a den splatnosti faktury,
označení banky a č. účtu, na který se má platit,
označení díla,
číslo smlouvy objednatele,
fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace),
razítko a podpis oprávněné osoby.
3. Splátnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.

5. Objednatel je oprávněn pozdržet platbu ceny díla, pokud po převzetí díla zjistí, že dílo má vady. Tuto skutečnost je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli. V oznámení uvede, zda požaduje odstranění vad v přiměřené lhůtě, nebo slevu z ceny díla.

VI. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště před termínem zahájení stavby dle čl. III Čas plnění. O předání staveniště bude pořízen zápis.
2. Vytyčení veškerých inženýrských sítí dotčených stavbou si zajistí zhotovitel, nese i odpovědnost za jejich neporušení a zpětné předání jejich správcům.
3. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho dokončení a předání objednateli.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, klimatické podmínky apod. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla.
2. Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, přímý zpracovatel projektové dokumentace nebo oprávněné orgány státní správy.
3. Nesouhlasí-li zástupce objednatele nebo zhotovitele se zápisem ve stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 7 pracovních dnů od příslušného zápisu.

VIII. Provádění díla

1. Objednatel prohlašuje, že předal zhotoviteli veškeré podklady potřebné k řádnému provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady vyčerpávajícím způsobem seznámil, provedl jejich kontrolu a považuje je za úplné a správné.
2. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré použité materiály odpovídají technickým normám a mají příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. Připouští se pouze první jakost materiálů. Zhotovitel při předání díla dodá veškeré certifikáty a další podklady o jakosti a kompletnosti včetně prohlášení o shodě.
3. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Zhotovitel předloží doklady o ekologické likvidaci odpadů a suti s uvedením názvu stavby.
4. Zhotovitel zajistí bezpečnost chodců a vozidel na staveništi a v blízkosti staveniště dodržováním platných předpisů.

5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.
6. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.
7. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat veškeré změny oproti výzvě, které vznikly při provádění prací.
8. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování rozsahu prací, kvalitu prováděných prací a činnost zhotovitele při provádění díla. O výsledku šetření provádí zápis do stavebního deníku. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo hrozí-li jiné vážné škody. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
9. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenu příslušnou smlouvu.

IX. Předání díla

1. Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel je převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla.
2. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 2 dny předem, kdy bude dílo připravené k předání. Zhotovitel ke dni předání díla předá objednateli veškeré doklady (doklady o zpětném převzetí stávajících IS a další potřebné doklady).
3. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo převzít, pokud má dílo vady. Důvod odmítnutí převzetí díla bude uveden v zápise.
4. Za zhotovitele je oprávněn dílo předat Ing. Zdeněk Sendler Za objednatele je oprávněn dílo převzít starosta obce.

X. Záruční doba

1. Záruční doba činí 3 roky ode dne předání a převzetí opraveného díla mezi objednatelem a zhotovitelem. V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy, normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k běžným účelům a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí apod. Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady, za něž zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

XI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy (objednateli: Obec Jinačovice, Jinačovice 83, 664 34 Kuřim; zhotoviteli: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., Hudcova 588/70b, 621 00 Brno - Medlánky).
2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
 - prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delším než 7 dnů z viny na straně zhotovitele,
 - nesplnění kvalitativních ukazatelů,
 - zhotovitel nedokáže bez odůvodnitelných příčin náležitě provádět dílo, nebo zastaví-li provádění díla.
3. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý znalecký subjekt ocenění soupisů provedených prací směrnými cenami ÚRS 2017 proti zaplaceným částkám a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání. Náklady na nezávislý znalecký subjekt uhradí obě smluvní strany, každá strana 50 % z ceny.
4. Pokud od smlouvy odstoupí zhotovitel, má objednatel právo vymáhat na zhotoviteli všechny náklady vzniklé nedodáním díla.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
2. Veškeré změny týkající se této smlouvy, jakož i změny adres se zavazují účastníci si bez zbytečného odkladu oznamovat.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
6. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele ze dne 17.7.2017

Doložka

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Jinačovice dne 7.8.2017, usnesení č. 45/2017.

V Jinačovicích dne 14.8.2017

V Brně dne 14.8.2017

Za objednatele:

OBEC JINAČOVICE
Jinačovice 35, 664 34 Kuřim
IČO: 002 81 823
Tel.: 546 223 243



Jan Kazda
starosta obce

Za zhotovitele:

INŽENÝRSKÉ STAVBY BRNO®
spol. s r.o.
BRNO - Medlánky, Hudcova 588/70b
PSČ 621 00
DIČ: CZ416 01 845 153



Jiří Lutonský
ředitel a jednatel společnosti

PŘEHLED STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V JINAČOVICÍCH

Objekt	Název	HSV	PSV	VRN	SOUČET ZRN (VRN)	DPH 21%	CELKEM
	ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
SO 101	Místní komunikace - úsek "A"	812 341	-	-	812 341	170 592	982 932
SO 101	Místní komunikace - úsek "B"	1 739 609	2 596	-	1 742 205	365 863	2 108 068
SO 101	Místní komunikace - úsek "B1"	622 611	-	-	622 611	130 748	753 359
SO 101	Místní komunikace - úsek "C"	827 313	1 888	-	829 201	174 132	1 003 334
SO 101	Místní komunikace - úsek "D"	1 013 853	4 248	-	1 018 101	213 801	1 231 903
SO 101	Místní komunikace - úsek "G"	282 135	-	-	282 135	59 248	341 383
SO 101	Chodník - úsek "H"	93 197	-	-	93 197	19 571	112 768
SO 101	Místní komunikace - úsek "Merta - Ciboch"	58 343	-	-	58 343	12 252	70 595
SO 101	Místní komunikace - úsek "Chaloupky dolní"	781 974	-	-	781 974	164 214	946 188
	VEDLEJŠÍ (všeobecné) ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
01	Průzkumné, geodetické a projektové práce	-	-	56 000	56 000	11 760	67 760
03	Zařízení staveniště						
	zařízení staveniště	-	-	40 000	40 000	8 400	48 400
	zabezpečení staveniště	-	-	20 000	20 000	4 200	24 200
04	Inženýrská činnost						
	zkoušky a ostatní měření	-	-	38 000	38 000	7 980	45 980
	kompletační a koordinační činnost	-	-	40 000	40 000	8 400	48 400
07	Provozní vlivy	-	-	30 000	30 000	6 300	36 300
	Celkem	6 231 375	8 732	224 000	6 464 107	1 357 463	7 821 570

POZNÁMKA:

Stanovení "Vedlejších rozpočtových nákladů" souvisejících s umístěním stavby a s dalšími okolnostmi lze provést po domluvě s investorem pomocí dohodnuté:

a) ceny v Kč

b) hodinových zúčtovacích sazeb (HZS)

c) procentní sazby ke zvolené nebo dohodnuté základně (obvykle ZRN)

Pokud jsou náklady na "Vedlejší rozpočtové náklady" zakalkulovány v jednotkových cenách položek, není třeba uvedenou část vyplňovat.

Uplatňuje-li dodavatel i jiné VRN, uvede je v nabídkové ceně.

P.Č.	CEN	ČAST	POLOŽKA	Z K R A C E N Ý	P O P I S	M. J.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	DODÁVKA	MONTÁŽ	C. HMOTNOST	C. HMOT. SUTÍ
ODDÍL 0 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY												
1	000	A01	012002000		01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 012 Geodetické práce před, v průběhu a po výstavbě Vytváření inženýrských sítí. Vytváření stavby (protokol ke kolaudaci) a jiné geodet. práce během výstavby. Geodetické zaměření skutečného provedení stavby.	soubor	1,00	56000,00		56000,00	0,000	0,000
2	000	A01	032002000		03 - Zařízení staveniště 032 Zařízení staveniště Náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště a skládek na staveništi, vyklizení a uvedení staveniště a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu. Zajištění přístupu k nemovitým věcem po dohodě s vlastníky (případně škody hraadí zhotovitel). (Napojení na zdroje vody a elektrické energie si zhotovitel zajistí na vlastní náklady).	soubor	1,00	40000,00		40000,00	0,000	0,000
3	000	A01	034002000		034 Zabezpečení staveniště Označení stavby na vstupu a vjezdu, informační tabule s identifikačními údaji stavby a se štitkem o povolení stavby dle platné legislativy, ochráníení staveniště po obvodu, hrazení výkopů. Dopravní značení na staveništi a v bezprostředním okolí dotčeném stavbou, jeho údržba v průběhu výstavby, odstranění po ukončení prací.	soubor	1,00	20000,00		20000,00	0,000	0,000
4	000	A01	043194000		04 - Inženýrská činnost 043 Zkoušky a ostatní měření Hutnicí zkoušky podloží. (uvést jednotkovou cenu za zkoušku a předpokládaný počet zkoušek)	soubor	1,00	38000,00		38000,00	0,000	0,000
5	000	A01	045002000		045 Kompletční a koordinační činnost Projednání a zajištění dokumentace ke stanovení přechodného dopravního značení pracovního místa, zajištění zvláštního užívání komunikace a užívání veřejného prostranství pro účely stavby.	soubor	1,00	40000,00		40000,00	0,000	0,000
6	000	A01	075002000		07 - Provozní výlvy 075 Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Sondy pro ověření polohy inženýrských sítí.	soubor	1,00	30000,00		30000,00	0,000	0,000
ODDÍL 0 - Všeobecné položky celkem										224000,00		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017-07-12
Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.7.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 6 240 107,26
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 6 240 107,26

DPH základní	21,00%	ze	6 240 107,26	1 310 422,52
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 7 550 529,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017-07-12

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Místo: Datum: 12.7.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		6 240 107,26	7 550 529,78
úsek Chaloupk	úsek Chaloupky	781 973,76	946 188,25
y Chodník H	Chodník H	93 196,60	112 767,89
Mertovi - ciboch	Mertovi-Ciboch	58 343,20	70 595,27
úsek A	úsek A	812 340,52	982 932,03
úsek B	úsek B	1 742 205,05	2 108 068,11
úsek B.1	úsek B.1	622 610,73	753 358,98
úsek C	úsek C	829 201,40	1 003 333,69
úsek D	úsek D	1 018 101,38	1 231 902,67
úsek G	úsek G	282 134,62	341 382,89
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 240 107,26	7 550 529,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích
Objekt: úsek Chaloupky - úsek Chaloupky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.7.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				781 973,76
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				781 973,76
DPH základní	21,00%	ze	781 973,76	164 214,49
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	946 188,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Objekt: úsek Chaloupky - úsek Chaloupky

Místo: Datum: 12.7.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	781 973,76
D1 - ODDÍL 1 - Zemní práce	91 215,00
D2 - ODDÍL 2 - Zvláštní zakládání, základy	4 200,00
D3 - ODDÍL 5 - Komunikace	481 636,60
D4 - ODDÍL 8 - Trubní vedení	22 500,00
D5 - ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	182 422,16
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	781 973,76

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Objekt: úsek Chaloupky - úsek Chaloupky

Místo: Datum: 12.7.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							781 973,76
D1 - ODDÍL 1 - Zemní práce							91 215,00
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb pro pěší B dlaždice	m2	176,000	40,00	7 040,00
2	K	113107181	Odstraň podklad živič do tl 5cm s naložením	m2	95,000	38,00	3 610,00
3	K	113107170	Odstraň podklad bet. tl 10cm s naložením	m2	95,000	115,00	10 925,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub stojatých s naložením	m	137,000	45,00	6 165,00
5	K	113201112	Vytrhání obrub silnič ležatých, s naložením	m	179,000	95,00	17 005,00
6	K	122202201	Odkopávky pro silnice hor tř. 3 do 100 m3 s naložením	m3	81,000	65,00	5 265,00
7	K	122202209	Přípl lepivost horn 3 - 30%	m3	24,300	10,00	243,00
8	K	181951102	Úprava pláňe hornina tř. 1-4 se zhutněním	m2	271,000	12,00	3 252,00
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	m3	81,000	210,00	17 010,00
10	K	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	138,000	150,00	20 700,00
D2 - ODDÍL 2 - Zvláštní zakládání, základy							4 200,00
11	K	215901101	Zhutnění podloží.do 92PS n.lid 0,8	m2	95,000	12,00	1 140,00
12	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie odvodňovací sklon>1:2, š. do 3m	m2	60,000	23,00	1 380,00
13	K	693000000	Netkaná drenážní geotextilie polypropylen 500 g/m2	m2	60,000	28,00	1 680,00
D3 - ODDÍL 5 - Komunikace							481 636,60
14	K	577144121	Asfaltový beton obrusný ACO 11+ 50/70 (ABS) >3m tl 5cm	m2	975,000	195,00	190 125,00
15	K	573231111	Postřík spojovací ze silnič emulze PS-C do 0,7 kgm2	m2	975,000	16,00	15 600,00
16	K	565135121	Asfaltový beton podkladní ACP 16 50/70 (OKS) >3m tl 5cm	m2	775,000	145,00	112 375,00
17	K	573191111	Postřík infiltrační emulzí PI-C 1,0 kgm2	m2	775,000	16,00	12 400,00
18	K	567133115	Podklad kam stmel cementem SC 0/32, C 5/6 (KSC II) tl 20cm	m2	95,000	326,00	30 970,00
19	K	566901233	Vysprav podklad překop kom plocha >15m2 štěrkodrtí tl. 20cm	m2	95,000	120,00	11 400,00
20	K	566201111	Úprava dosavadního krytu pod nový kryt kam. drc do 0,04m3/m2	m2	258,000	45,00	11 610,00
21	K	572131111	Vyspravení trhlin vlásečnic. s povrch překryvem asf sanační hmotou	m	60,000	110,00	6 600,00
22	K	572131112	Vyrovnání povrchu krytu živičnou směsí AKO tl. 20-40mm	m2	110,000	245,14	26 965,40
23	K	596211210	Kladení bet zámk dl tl 80mm pozem kom, lože kamn 40 mm<50m2	m2	38,000	175,00	6 650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	59228000	Bet zámková dlažba 20/10/8 II nat	m2	38,800	129,00	5 005,20
25	K	567122114	Podklad kam stmel cementem SC 0/32, C 8/10 (KSC 1) tl 15cm	m2	38,000	245,00	9 310,00
26	K	564851111	Podklad šterkodrtě ŠDA 0-32 tl po zhutněn 15cm	m2	38,000	81,00	3 078,00
27	K	596811120	Kladení dlažby kom pěši dlaždice 0,09m2 kam těž 40mm	m2	138,000	180,00	24 840,00
28	M	59228000.1	Bet dlažba 30/30/5 II nat	m2	20,000	142,00	2 840,00
29	K	564851112	Podklad šterkodrtě ŠDA 0-32 tl po zhutněn 16cm	m2	138,000	86,00	11 868,00

D4 - ODDÍL 8 - Trubní vedení

22 500,00

30	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu do 200mm zvýšení poklopu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
31	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu do 20cm zvýšení hrnce, šoupěte,...	kus	15,000	1 400,00	21 000,00

D5 - ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

182 422,16

32	K	916131213	Osazení silnič obrub B stojatého opěra lože C 25/30	m	137,000	190,00	26 030,00
33	M	59200000	Silniční betonový obrubník nájezdový 100/15/15 N nat	kus	140,000	63,00	8 820,00
34	K	916991121	Lože pod dlažbu obrub kraj beton	m3	11,360	2 231,00	25 344,16
35	K	935112111	Osazení příkop žlab B tř.C 25/30 10cm B tvárnice š.50cm	m	186,000	170,00	31 620,00
36	M	59200000	Silniční betonový obrubník nájezdový 100/15/15 N nat	kus	380,000	63,00	23 940,00
37	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podklad živič tl 10cm	m	95,000	30,00	2 850,00
38	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou krytu živičného	m2	975,000	10,00	9 750,00
39	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně krytu živičného	m2	975,000	10,00	9 750,00
40	K	979054441	Očištění vybouraných dlaždic desek výplň kam těž	m2	176,000	28,00	4 928,00
41	K	997221561	Vodor doprava suti kusový materiál do 1km	t	113,450	90,00	10 210,50
42	K	997221569	Přípl ZKD 1km suti sucho 1km - 9x (skládka do 10km)	t	1 021,000	5,00	5 105,00
43	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	113,450	110,00	12 479,50
44	K	998225111	Přesun hmot pozem kom kryt	t	115,950	100,00	11 595,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Objekt: Chodník H - Chodník H

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.7.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				93 196,60
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				93 196,60
DPH základní	21,00%	ze	93 196,60	19 571,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	112 767,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Objekt: Chodník H - Chodník H

Místo: Datum: 12.7.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	93 196,60
D1 - ODDÍL 1 - Zemní práce	20 050,00
D2 - ODDÍL 5 - Komunikace	31 583,10
D3 - ODDÍL 8 - Trubní vedení	1 500,00
D4 - ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 063,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	93 196,60

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Objekt: Chodník H - Chodník H

Místo: Datum: 12.7.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							93 196,60
D1 - ODDÍL 1 - Zemní práce							20 050,00
1	K	122202202	Odkopávky pro silnice hor tř. 3 do 1000 m3 s naložením	m3	31,000	65,00	2 015,00
2	K	122202209	Přípl lepivost horn 3 - 30%	m3	9,300	10,00	93,00
3	K	120001101	Příplatek ztížení vykopávky blízkost podzem vedení	m3	8,750	190,00	1 662,50
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	m3	31,000	210,00	6 510,00
5	K	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	54,250	150,00	8 137,50
6	K	181951102	Úprava pláně hornina tř. 1-4 se zhutněním	m2	136,000	12,00	1 632,00
D2 - ODDÍL 5 - Komunikace							31 583,10
7	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 20cm	m2	93,000	326,00	30 318,00
8	K	569903311	Zřízení zem krajnic se zhutněním	m3	2,700	213,00	575,10
9	M	58341344	Kamenivo drcené drobné frakce 0-4 tř.D včetně dopravy	t	4,600	150,00	690,00
D3 - ODDÍL 8 - Trubní vedení							1 500,00
10	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu do 200mm zvýšení mříže	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
D4 - ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							40 063,50
11	K	919741111	Ošetření cementobetonové plochy kropením vodou	m2	93,000	3,00	279,00
12	K	916111123	Osazení obrub drob kostka s opěrou lože bet C 25/30 XF3	m	175,000	115,00	20 125,00
13	M	58380000	Kostka dlažební drobná štípaná vel. 8/10 žula šedá	t	4,280	2 100,00	8 988,00
14	K	916991121	Lože pod dlažbu obrub kraj beton	m3	3,500	2 231,00	7 808,50
15	K	998225111	Přesun hmot pozem kom kryt z kameniva, bet., živičný	t	28,630	100,00	2 863,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Objekt: Mertovi - ciboch - Mertovi-Ciboch

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.7.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				58 343,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				58 343,20
DPH základní	21,00%	ze	58 343,20	12 252,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	70 595,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Objekt: Mertovi - ciboch - Mertovi-Ciboch

Místo: Datum: 12.7.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	58 343,20
D1 - ODDÍL 1 - Zemní práce	2 300,00
D2 - ODDÍL 5 - Komunikace	33 190,00
D3 - ODDÍL 8 - Trubní vedení	7 850,60
D4 - ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 002,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	58 343,20

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Objekt: Mertovi - ciboch - Mertovi-Ciboch

Místo: Datum: 12.7.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							58 343,20
D1 - ODDÍL 1 - Zemní práce							2 300,00
1	K	113107041	Odstranění překop podklad živičný tl do 5cm	m2	4,000	99,00	396,00
2	K	113107161	Odstraň podklad 200m2 kam drc tl do 10cm	m2	68,000	28,00	1 904,00
D2 - ODDÍL 5 - Komunikace							33 190,00
3	K	577144111	Asfaltový beton ohrubný ACO 11+ 50/70 (ABS tř.l) < 3m tl 5cm	m2	135,000	190,00	25 650,00
4	K	573231108	Postřík spojovací ze silnič emulze PS-C do 0,5 kgm2	m2	270,000	16,00	4 320,00
5	K	565131111	Vyrovnání podkladu obal kamenivem ACP (OK) tl. 50mm	m2	20,000	145,00	2 900,00
6	K	573191111	Postřík infiltrační emulzí PI-C 1,0 kgm2	m2	20,000	16,00	320,00
D3 - ODDÍL 8 - Trubní vedení							7 850,60
7	K	877315211	Montáž tvarovek PVC systém KG jednoosých DN 150	kus	2,000	140,98	281,96
8	M	28611363	Koleno PVC-U KGB 150 - 87°	kus	2,000	350,00	700,00
9	K	899623171	Obetonování potrubí B tř. C 25/30 otevř. výkop	m3	1,000	2 368,64	2 368,64
10	K	899643111	Bednění pro obeton. potrubí otevř. výkop	m2	3,000	500,00	1 500,00
11	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu do 200mm zvýšení poklopu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
D4 - ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 002,60
12	K	935113212	Osazení odvodňovacích žlabů s roštem betonového š. přes 200mm	m	5,000	700,00	3 500,00
13	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podklad živič tl 10cm	m	10,000	30,00	300,00
14	K	938902321	Čištění rigolů vozovek ručně tl. nánosů do 50mm	m	5,000	35,00	175,00
15	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou krytu živičného	m2	270,000	10,00	2 700,00
16	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně krytu živičného	m2	270,000	10,00	2 700,00
17	K	979021113	Očištění vybouraných dílců silničních obrub, krajníků	m2	5,000	50,00	250,00
18	K	966008222	Bourání odvodňovacího žlabu bet. s krycím roštem š. přes 200mm	m	5,000	200,00	1 000,00
19	K	997221551	Vodor doprava suti sypkých materiálů do 1km	t	11,450	90,00	1 030,50
20	K	997221559	Přípl ZKD 1km suti sucho 1km - 9x (skládka do 10km)	t	103,000	5,00	515,00
21	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	11,450	88,00	1 007,60
22	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	11,450	110,00	1 259,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998225111	Přesun hmot pozem kom kryt živičný	t	5,650	100,00	565,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Objekt: úsek A - úsek A

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.7.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				812 340,52
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				812 340,52
DPH základní	21,00%	ze	812 340,52	170 591,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	982 932,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Objekt: úsek A - úsek A

Místo:

Datum:

12.7.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	812 340,52
D1 - ODDÍL 1 - Zemní práce	103 882,00
D2 - ODDÍL 2 - Zvláštní zakládání, základy	7 598,80
D3 - ODDÍL 3 - Svislé a kompletní konstrukce	23 400,00
D4 - ODDÍL 4 - Vodorovné konstrukce	53 310,70
D5 - ODDÍL 5 - Komunikace	325 923,00
D6 - ODDÍL 8 - Trubní vedení	128 433,42
D7 - ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	151 462,60
D8 - ODDÍL 1 - Zemní práce úprava podloží	18 330,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	812 340,52

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce MK v Jinačovicích

Objekt: úsek A - úsek A

Místo: Datum: 12.7.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							812 340,52

D1 - ODDÍL 1 - Zemní práce

103 882,00

1	K	113107241	Odstraň podklad přes 200m ² živič tl 5cm s naložením	m ²	155,000	23,00	3 565,00
2	K	113107221	Odstraň podklad >200m ² kam drc tl do 10cm	m ²	155,000	19,00	2 945,00
3	K	113201112	Vytrhání obrub silnič ležatých	m	10,000	95,00	950,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub stojatých	m	72,000	45,00	3 240,00
5	K	122202202	Odkopávky pro silnice hor tř. 3 do 1000 m ³ s naložením	m ³	90,000	65,00	5 850,00
6	K	122202209	Přípl lepivost horn 3 - 30%	m ³	27,000	10,00	270,00
7	K	120001101	Příplatek ztížení vykopávky blízkost podzem vedení	m ³	27,500	190,00	5 225,00
8	K	132201101	Hloubení rýh š. 60cm hor tř. 3 do 100m ³ s naložením	m ³	6,200	250,00	1 550,00
9	K	132201109	Přípl za lepivost	m ³	1,900	10,00	19,00
10	K	132212101	Hloubení rýh š. 60cm ručním nářadím hor tř. 3 soudržné	m ³	19,800	350,00	6 930,00
11	K	119001421	Dočasné zajištění kabel tras do 3 kabelů	m	55,000	150,00	8 250,00
12	K	131251101	Hloubení jam překop inž. sítí strojně hor tř. 3	m ³	15,000	250,00	3 750,00
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku tř.4 hl. 1-2,5m	m ³	15,000	32,00	480,00
14	K	174101101	Zásyp zhutněný rýh, šachet	m ³	12,400	115,00	1 426,00
15	M	58341344	Kamenivo drcené drobné frakce 0-4 tř.D	t	20,000	150,00	3 000,00
16	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 1000m ¹⁻⁴	m ³	109,000	210,00	22 890,00
17	K	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	185,000	150,00	27 750,00
18	K	181951102	Úprava pláně hornina tř. 1-4 se zhutněním	m ²	199,000	12,00	2 388,00
19	K	181301101	Rozprostření ornice 1:5 do 500m ² tl. 10cm	m ²	78,000	23,00	1 794,00
20	K	181411131	Založení trávníku park výsev rovina a svah do 1:5	m ²	78,000	14,00	1 092,00
21	M	005724600	Směs travní technická A	kg	1,600	80,00	128,00
22	K	184802111	Chemické odplevel půdy před založ trávníku v rovině postřikem	m ²	78,000	3,00	234,00
23	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku do 1km, vč. specifikace	m ³	0,780	200,00	156,00

D2 - ODDÍL 2 - Zvláštní zakládání, základy

7 598,80

24	K	275313311	B základ patek prostý tř. C 8/10 - chránička	m ³	4,400	1 727,00	7 598,80
----	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------

D3 - ODDÍL 3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 400,00

25	K	358315114	Bourání stoky venkovní kanalizace plocha<4m ² bet. prostý	m ³	7,800	3 000,00	23 400,00
----	---	-----------	--	----------------	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D4 - ODDÍL 4 - Vodorovné konstrukce							53 310,70
26	K	452112121	Osazení beton. prstenců výšky přes 100 do 200mm	kus	4,000	185,00	740,00
27	M	59223000	Skruž ul. vpusti DN 500-horní dílec pro čtvercovou mříž 50/20 CP	kus	4,000	160,00	640,00
28	K	460421081	Kabelové lože z písku tl. 5cm	m	105,000	26,94	2 828,70
29	K	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových DN do 15cm s obsypem pískem	m	210,000	90,20	18 942,00
30	M	34500000	Kabelová chránička trubka HDPE 110 x 100mm dělená, dl. 3 m	m	105,000	200,00	21 000,00
31	M	34571000	Kabelovod trubka ohebná HDPE+LDPE D 160x135mm	m	105,000	80,00	8 400,00
32	M	34570000	Koncovková ucpávka kabelové trubky	kus	16,000	20,00	320,00
33	K	460490013	Krytí kabelů folií PVC š. do 34cm	m	55,000	8,00	440,00
D5 - ODDÍL 5 - Komunikace							325 923,00
34	K	577154121	Asfaltový beton obrusný ACO 11S 50/70 (ABS tř.l.) >3m tl 6cm	m2	483,000	230,00	111 090,00
35	K	573231108	Postřik spojovací ze silniční emulze PS-C do 0,5 kgm2	m2	859,000	16,00	13 744,00
36	K	565141111	Vyrovnaní podkladu obal kamenivem ACP (OK) tl. 60mm	m2	286,000	240,00	68 640,00
37	K	565145111	Asfaltový beton podkladní ACP 16 50/70 (OKS) <3m tl 6cm	m2	107,000	200,00	21 400,00
38	K	573191111	Postřik infiltrační emulzí PI-C 1,0 kgm2	m2	393,000	16,00	6 288,00
39	K	565231112	Podklad ze šterku částečně vyplň cementem maltou ŠCM tl 20cm	m2	107,000	350,00	37 450,00
40	K	564861111	Podklad šterkodrtě ŠDA 0-63 tl po zhutnění 20cm	m2	107,000	115,00	12 305,00
41	K	596211210	Kladení bet. zámk. dl. tl 80mm pozem. kom., lože kamn. 40 mm < 50m2	m2	92,000	175,00	16 100,00
42	K	596211214	Přípr. za slož. vzor dlažby tl 80 skup. A dvě barvy	m2	2,400	15,00	36,00
43	M	59228000	Bet. zámková dlažba 20/10/8 II nat.	m2	91,000	129,00	11 739,00
44	M	59228000.1	Bet. zámková dlažba 20/10/8 II RE červená reliéf	m2	2,400	299,00	717,60
45	K	564851111	Podklad šterkodrtě ŠDA 0-32 tl po zhutnění 15cm	m2	65,000	81,00	5 265,00
46	K	564861111	Podklad šterkodrtě ŠDA 0-63 tl po zhutnění 20cm	m2	65,000	115,00	7 475,00
47	K	564861114	Podklad šterkodrtě ŠDA 0-63 tl po zhutnění 23cm	m2	27,000	132,00	3 564,00
48	K	573191010	Impregnace bet. dlažby roztokem pro zvýšení odolnosti povrchu	m2	92,000	20,00	1 840,00
49	K	599141111	Výplň spár živičnou záplivkou z modif. asfaltu	m	82,000	65,00	5 330,00
50	K	569903311	Zřízení zem. krajnic se zhutněním	m3	13,800	213,00	2 939,40
D6 - ODDÍL 8 - Trubní vedení							128 433,42
51	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu do 200mm zvýšení poklopu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
52	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu do 200mm zvýšení mříže	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
53	K	894401211	Osazení B dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	185,00	740,00
54	M	59223000.1	Skruž ul. vpusti DN 500-průběžný dílec nízký 50/29/6,5 cm SN	kus	4,000	223,00	892,00
55	K	899431111	Výšková úprava vstupu do 200mm hrnce, šoupěte, hydrantu	kus	5,000	1 400,00	7 000,00
56	K	831422921	Výměna potrubí z trub hrdlových DN 500	m	3,000	665,70	1 997,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	M	59221000	Trouba železobetonová DN 500 dl. 2,5m (PR dl. 2,0m)	kus	2,000	2 376,00	4 752,00
58	K	8314240Rp	Výměna potrubí z trub hrdlových DN 1000	m	7,000	950,00	6 650,00
59	M	59221000.1	Trouba železobetonová DN 1000 dl. 2,5m (PR dl. 2,0m)	kus	4,000	9 735,00	38 940,00
60	K	899623181	Obetonování potrubí B tř.C 30/37 otevř. výkop	m3	8,280	2 534,00	20 981,52
61	K	899623151	Obetonování potrubí B tř.C 16/20 otevř. výkop	m3	16,800	2 231,00	37 480,80

D7 - ODDÍL 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

151 462,60

62	M	919726123	Geotextilie netkaná separační 300-500 g/m2	m2	172,000	28,00	4 816,00
63	K	919741111	Ošetření cementobetonové plochy kropením vodou	m2	107,000	3,00	321,00
64	K	916131213	Osazení silnič obrub B stojatého opěra lože C 25/30	m	254,000	190,00	48 260,00
65	M	59200000	Silniční betonový obrubník 100/15/25 nat	kus	177,000	63,00	11 151,00
66	M	59200000.1	Silniční betonový obrubník nájezdový 100/15/15 N nat	kus	69,000	55,00	3 795,00
67	M	59200000.2	Silniční betonový obrubník přechodový 100/15/25-15 (15-25) nat	kus	10,000	167,00	1 670,00
68	K	916231213	Osazení chodník obrub B stojatého opěra lože C 25/30	m	23,000	165,00	3 795,00
69	M	59200000.3	Chodníkový betonový obrubník 100/10/25 nat	kus	23,000	55,00	1 265,00
70	K	919735123	Řezání beton krytu tl 100-150 mm	m	17,000	135,00	2 295,00
71	K	916991121	Lože pod dlažbu obrub kraj beton	m3	3,800	2 231,00	8 477,80
72	K	919735112	Řezání živič krytu tl 5-10cm	m	123,000	75,00	9 225,00
73	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podklad živič tl 10cm	m	133,000	30,00	3 990,00
74	K	919732211	Styčná prac spára napoj živ krytu s prořezáním š. 15mm, hl. 25mm	m	12,500	80,00	1 000,00
75	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou krytu živičného	m2	752,000	10,00	7 520,00
76	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně krytu živičného	m2	376,000	10,00	3 760,00
77	K	997221561	Vodor doprava suti kusový materiál do 1km	t	62,510	90,00	5 625,90
78	K	997221569	Přípl ZKD 1km suti sucho 1km - 9x (skládka do 10km)	t	562,000	5,00	2 810,00
79	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	15,190	110,00	1 670,90
80	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce betonového	t	47,300	110,00	5 203,00
81	K	998225111	Přesun hmot pozem kom kryt živičný	t	248,120	100,00	24 812,00

D8 - ODDÍL 1 - Zemní práce úprava podloží

18 330,00

82	K	122202202	Odkopávky pro silnice hor tř. 3 do 1000 m3 s naložením	m3	19,500	65,00	1 267,50
83	K	122202209	Přípl lepivost horn 3 - 30%	m3	5,850	10,00	58,50
84	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	m3	19,500	210,00	4 095,00
85	K	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	34,000	150,00	5 100,00
86	K	171101104	Násypy soudržné hutněné do 102ps	m3	19,500	62,00	1 209,00
87	M	58300000	Materiál násypu - písek, štěrkopísek nebo hlinitopísčítá zemina	t	33,000	200,00	6 600,00